
STŘI j" K R'VVRCPSKÁ UNIE
*] 3ô " l l' r.!ha". Zb[)rt)\'ska Evropbký fond pro regionálni rozvoj

:ák , ** Integwvaný reg'onáln' operační program
r

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

DODATEK Č. 1 K
SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném a účinném znění (dále jen ,,občanský zákoník")

dále jen ,,Smlouva"

číslo Objednatele: S-16876/DOP/2016

číslo Zhotovitele: 16-433

Objednatel: Středočeský kraj

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5

zastoupený: MVDr. Josefem Řihákem, radním pro oblast investic a veřejných
zakázek

IČO: 70891095

DIČ: 005-70891095

bankovní spojení: ppf banka, a.s., Praha 6

číslo účtu: 4440009090/6000

ve věcech technických
zastoupený: Krajskou správou a údržbou silnic Štředočeského kraje, příspěvkovou

organizací, Be. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5

dále jen ,,Objednatel"

a
Zhotovitel:

se sídlem:

zastoupený:
IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

dále jen ,,Zhotovitel"

PRAGOPROJEKT, a.s.

K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4

Ing. Markem Svobodou, předsedou představenstva

45272387

CZ45272387

KB a.s., Nuselská 94, Praha 4

5904041/0100

Objednatel a Zhotovitel dále společně také jako ,,Smluvní strany"

1



r**, EVROPSKÁ UNIE
l ,k * Evropský fond pro regionálni rozvoj
1,_ _ 1' ,k r Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

1.

2.

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 V souladu s ČI. 15 odst. 15.8 se Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a
roku dohodly na uzavření dodatku č. 1, kterým dochází ke změně doby plnění
akce:

,,11/608 Nové Ouholice - Nová Ves, rekonstrukce PD"

PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Termín plněni se mění z důvodu uzavření smlouvy o spolupráci veřejných
zadavatelů mezi Středočeským krajem a obcí Nová Ves.

2.2 ČI. 3 ,,Cena díla a doba a místo plněni", odst. 3.2 se mění následovně:

,,Zhotovitel se zavazuje provést Dílo, dle ČI. 2.2 této Smlouvy v nás/edujlclch
terminech. V rozsahu ČI. 2.2.1 až 2.2.11 však musí být hotové nejpozději
do terminu 30. 9. 2018

· průzkumy a rozboiy do 90 dní od uzavřeni smlouvy,'

· koncept DUR - do 31. 10. 2017

· čistopis DUR - do 14 dní od schváleni konceptu DŮR objednatelem

· podáni žádosti o vydáni Ur - do 90 dni od odevzdáni čistopisu DUR
b

· koncept dokumentace pro stavební povolení (DSP) do 90 dni od vydání
pravomocného Ur;

· čistopis dokumentace pro stavební povo/en/ (DSP) do 14 dní od schváleni
konceptu DSP objednatelem,'

· podáni žádosti o vydáni SP - do 90 dní od schváleni konceptu DSP

· dokumentace pro provádění stavby (PDPS) do 14 dni od vydání stavebního
povo/en/.

· výkaz výměr vyhotoví Zhotovitel do 14 dní od vydání SP;

· položkový rozpočet stavby vyhotoví Zhotovitel do 14 dní od vydáni SP;

· dokladovou část vyhotoví Zhotovitel jako součást dokumentace pro stavební
řízení;

· zajišťovat Autorský dozor bude Zhotovitel průběžně po dobu provádění Stavby
až do jejího zhotoveni, tedy po celou dobu skutečného provádění stavby, a to
i v případě, že skutečná doba prováděni stavby přesáhne předpokládanou
dobu stavby; termín zahájení a prováděni Stavby bude Zhotoviteli upřesněn
Objednatelem alespoň třicet (30) dnů předem; Zhotovitel zaháji činnost na

2



l
* * *

* *
* *
* *
* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
Integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3.

základě písemné výzvy objednatele, nejpozději však do pěti kalendářních dnů
od dne přijetl této výzvy. Činnost autorského dozoru ze strany zhotovitele
bude ukončena po vydáni kolaudačního rozhodnutí stavby nebo uvedením
stavby do provozu a po předáni závěrečného technicko-ekonomického
vyhodnocení stavby.

.
· účastnit se na jednáních hodnotlcl komise bude Zhotovitel v souladu

s terminy, které stanovi pro jednání hodnot/c/ komise Objednatel nebo
hodnotlcl komise samotná; na jednání hodnot/cl komise bude Zhotovitel
pozván písemně nejméně pět (5) dní předem a o jeho případném jmenováni
za člena komise, bude Zhotovitel písemně vyrozuměn nejpozdě/i pět (5) dní
před prvním jednáním hodnot/cl komise. "

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek č. 1 nabývá účinnosti v den jeho podpisu oběma Smluvními
stranami.

3.2 Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v pěti stejnopisech, každý s platností
originálu, z nichž Objednatel obdrží tři a Zhotovitel dva stejnopisy.

3.3 Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. S-16876/DOP/2016 (16-433), nedotčená
tímto dodatkem č. 1, zůstávají nadále v platnosti v původním znění.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a
na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.5 Tento dodatek č. 1 má tři strany textu.

3.6 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S-16876/DOP/2016 (16-433) byl schválen
Radou kraje Usnesením č. 048-33/2017/RK ze dne 14. 9. 2017.

Za Zhotovitele

""""' ')A

Ing. Ma e Svoboda

předseda ředstavenstva

PRAGOPROJEKT, a.s.

Za Objednatele ogesk)>

V Pra'e dn"

2 7 "11- 2017

, .,>""MVDr. Josef Rihak

radní pro oblast investic
a veřejných zakázek

PRAGOPROJEKŤ a.s.
K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 n 387, zapsán v OR

Měst. soudu v Praze odd.B, vj.1434
3


